
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя

Про затвердження Положення про сектор з питань запобігання та 
виявлення корупції апарату Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області

Відповідно до статей 6 , 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про запобігання корупції», Типового 
положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 27 травня 2021 року №277/21, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 року за 
№ 914/36536, розпорядження голови Запорізької районної державної
адміністрації Запорізької області від 20.01.2021 № 19 «Про упорядкування 
структури апарату Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області» (зі змінами)
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Положення про сектор з питань запобігання та 
виявлення корупції апарату Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Володимира МАКУЩЕНКА.

Перший заступник гол Світлана ЧУДЕСНОВ А




